
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie zadania pn. „Adaptacja infrastruktury Uniwersytetu Gdańskiego na potrzeby

utworzenia Laboratorium BSL3+”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET GDAŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001330

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Bażyńskiego 8

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-309

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariatdzp@ug.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ug.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00085483/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-16 15:49

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00073022/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga wykazania się, przez Wykonawcę, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00085483/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1.000.000,00 PLN.
4) Zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga wykazania się przez Wykonawcę
wykonaniem, w okresie ostatnich siedmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej trzech robót
budowlanych polegających na wykonaniu przebudowy lub budowy laboratorium wykonanego w
systemie zabudowy systemowej dedykowanej do laboratorium BSL3 o wysokiej hermetyczności,
pracującego z patogenami ludzkimi lub zwierzęcymi zakwalifikowanymi do klasy bezpieczeństwa
minimum BSL3 lub wyższej.
b) Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga wykazania, że Wykonawca dysponuje
lub będzie dysponował w okresie realizacji zamówienia osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia tj. zespołem 4 osób, w skład którego wchodzą:
- kierownik budowy – osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w
zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów i posiadająca odpowiednie kwalifikacje do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie;
- kierownik robót sanitarnych – osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów i posiadająca odpowiednie kwalifikacje do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie;
- kierownik robót elektrycznych – osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów i
posiadająca odpowiednie kwalifikacje do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie;
- projektant – osoba posiadająca: 
• uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej lub odpowiadające
im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
• odpowiednie kwalifikacje do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 
• doświadczenie zawodowe na stanowisku projektanta w specjalności architektonicznej w
opracowaniu co najmniej trzech dokumentacji projektowych na przebudowę lub budowę
laboratorium BSL3 lub BSL3+ lub BSL4, które uzyskały pozytywne decyzje wymagane
przepisami prawa, zdobyte w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert.
Przez określenia: „budowa”, „przebudowa”, należy rozumieć definicje określone w art. 3
odpowiednio pkt 6, 7a, ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.).
2. Zasady oceny spełniania warunków Zamawiającego:
Ocena spełniania warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły
spełnia 
- nie spełnia na podstawie dokumentów opisanych w rozdziale VII pkt 3 SWZ.
3. W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia na podstawie
art. 58 ust. 1 Pzp warunek udziału w postępowaniu określony w pkt 1 ppkt 3) i ppkt 4 lit. b)
powinien spełniać co najmniej jeden z tych Wykonawców albo ci wszyscy Wykonawcy wspólnie,
a warunek udziału w postępowaniu określony w pkt 1 ppkt 4) lit. a) powinien spełniać co
najmniej jeden z tych Wykonawców. Niniejsze postanowienia stosuje się analogicznie w
przypadku polegania przez Wykonawcę na zdolnościach lub sytuacji podmiotów
udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 Pzp.
4. Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, Zamawiający może na każdym etapie
postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie
przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów
technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00085483/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga wykazania się, przez Wykonawcę, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1.000.000,00 PLN.
4) Zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga wykazania się przez Wykonawcę
wykonaniem, w okresie ostatnich siedmiu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej trzech robót
budowlanych polegających na wykonaniu przebudowy lub budowy laboratorium wykonanego w
systemie zabudowy systemowej dedykowanej do laboratorium BSL3 o wysokiej hermetyczności,
pracującego z patogenami ludzkimi lub zwierzęcymi zakwalifikowanymi do klasy bezpieczeństwa
minimum BSL3 lub wyższej.
b) Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga wykazania, że Wykonawca dysponuje
lub będzie dysponował w okresie realizacji zamówienia osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia tj. zespołem 4 osób, w skład którego wchodzą:
- kierownik budowy – osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w
zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów i posiadająca odpowiednie kwalifikacje do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie;
- kierownik robót sanitarnych – osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów i posiadająca odpowiednie kwalifikacje do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie;
- kierownik robót elektrycznych – osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów i
posiadająca odpowiednie kwalifikacje do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie;
- projektant – osoba posiadająca doświadczenie zawodowe w opracowaniu co najmniej trzech
projektów na przebudowę lub budowę laboratorium BSL3 lub BSL3+ lub BSL4, zdobyte w
okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert.
Przez określenia: „budowa”, „przebudowa”, należy rozumieć definicje określone w art. 3
odpowiednio pkt 6, 7a, ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.).
2. Zasady oceny spełniania warunków Zamawiającego:
Ocena spełniania warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły
spełnia 
- nie spełnia na podstawie dokumentów opisanych w rozdziale VII pkt 3 SWZ.
3. W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia na podstawie
art. 58 ust. 1 Pzp warunek udziału w postępowaniu określony w pkt 1 ppkt 3) i ppkt 4 lit. b)
powinien spełniać co najmniej jeden z tych Wykonawców albo ci wszyscy Wykonawcy wspólnie,
a warunek udziału w postępowaniu określony w pkt 1 ppkt 4) lit. a) powinien spełniać co
najmniej jeden z tych Wykonawców. Niniejsze postanowienia stosuje się analogicznie w
przypadku polegania przez Wykonawcę na zdolnościach lub sytuacji podmiotów
udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 Pzp.
4. Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, Zamawiający może na każdym etapie
postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00085483/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów
technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy
może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-18 10:00

Po zmianie: 
2021-06-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-18 10:30

Po zmianie: 
2021-06-24 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-17

Po zmianie: 
2021-07-23

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający wprowadza zmodyfikowane:
1) SWZ o nazwie „SWZ z dnia 16.06.2021”, która zastępuje dotychczasową SWZ.
2) Załącznik nr 1 do SWZ – formularz ofertowy o nazwie „Załącznik nr 1 do SWZ – formularz
ofertowy z dnia 16.06.2021”, który zastępuje dotychczasowy Załącznik nr 1 do SWZ.
3) Załącznik nr 7 do SWZ – wykaz osób o nazwie „Załącznik nr 7 do SWZ – wykaz osób z dnia
16.06.2021”, który zastępuje dotychczasowy Załącznik nr 7 do SWZ.
4) Załącznik nr 4 do SWZ – projekt umowy o nazwie „Załącznik nr 4 do SWZ – projekt umowy z
dnia 16.06.2021”, który zastępuje dotychczasowy Załącznik nr 4 do SWZ.
Wprowadzone nowe dokumenty są obowiązujące dla prawidłowo złożonej oferty.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00085483/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie zadania pn. „Adaptacja infrastruktury Uniwersytetu Gdańskiego na potrzeby utworzenia Laboratorium BSL3+”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET GDAŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001330
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Bażyńskiego 8
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-309
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariatdzp@ug.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ug.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00085483/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-16 15:49

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00073022/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


